
 
 

UCHWAŁA NR VI/87/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych oraz 
pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. 
poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 411.624 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2736



Załącznik do Uchwały Nr VI/87/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 1 paźdzaiernika 2024 r. 

 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 411 624 411 624 

ZADANIA WŁASNE 411 624 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 411 624 0 

926   KULTURA FIZYCZNA 411 624 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 411 624 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

411 624 0 

Razem 411 624 0 
  w tym:   

  Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury fizycznej i 
sportu 411 624 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

411 624 0 

Razem 411 624 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 0 411 624 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 0 126 624 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 126 624 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 126 624 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 126 624 

Razem 0 126 624 
  w tym:   

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego, 
udzielana w formie dotacji celowej, przeznaczona na 
dofinasowanie zadań o charakterze sportowo - 
rekreacyjnym 

0 126 624 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2736



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 126 624 

Razem 0 126 624 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 0 285 000 

926   KULTURA FIZYCZNA 0 285 000 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 285 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 285 000 

Razem 0 285 000 
  w tym:   

  
Pomoc finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego, 
udzielana w formie dotacji celowej, przeznaczona na 
dofinasowanie zadań o charakterze sportowo - 
rekreacyjnym 

0 285 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0 285 000 

Razem 0 285 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2736


	UCHWAŁA NR VI/87/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-12T12:36:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




